
Příkazní smlouva 

 
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 

 Adresa: Schwarzova 20, 301 00 Plzeň 

 zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka č. 592  

 IČO: 66362563, 

 Bankovní spojení: xxxxxxxxx 

 zastoupená její ředitelkou Mgr. Jaroslavou Kuklovou (dále jen příkazce)  

 

a 

 

Ing. Michaela Benešová 

Bytem: Mrtník 

tel.: xxx xxx xxx 

IČO: 14431084, Bankovní spojení: xxxxxxxxxx (dále jen příkazník)  

 

 

 

           I. 

Předmět a místo plnění 

 

Příkazník se zavazuje poskytovat služby účetního charakteru v rozsahu jakém jsou uvedeny 

v příloze. 

 

 

 II. 

Doba plnění 

 

Smlouva se uzavírá od 1. 3. 2024 na dobu neurčitou. 

 

 

     III. 

Cena a platební podmínky 

 

Smluvní cena je stanovena paušálně za měsíc částkou 12 100,- Kč. Smluvní cena bude hrazena 

měsíčně na základě faktury příkazníka. 

 

 

       IV. 

Ostatní ustanovení 

 

Příkazník má možnost používat sdílené pracoviště ve škole a dále pracovat z domova a využívat 

dálkový přístup do účetního programu Helios.  

 

Příkazník je povinen dodržovat předpisy, které se vztahují k výkonu objednaných služeb a dále 

předpisy stanovené pro požární ochranu majetku organizace a ochranu zdraví při práci. 

 

Obě strany se zavazují spolupracovat při realizaci předmětu plnění smlouvy. 



Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo výpovědí jedné ze smluvních stran, a to i bez udání 

důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni 

doručení výpovědi druhé straně. 

 

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a je ji možno měnit pouze písemně odsouhlasenými 

dodatky. 

 

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma účastníky. 

 

 

 

 

            V Plzni dne 29. 2. 2024                                                   V Plzni dne 29. 2. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 
                2.základní škola Plzeň             

              Mgr. Jaroslava Kuklová                                                                    Ing. Michaela Benešová     

   

                        příkazce                                                                                  příkazník  

 

 
Příloha: Živnostenský list 

              Popis činností  

 

 

 

 

 

 

 

 


